Территориальная избирательная комиссия

Ейская районная

Красная ул., д. 59/5, г. Ейск, Краснодарский край, 353691

Тел. (86132) 4-69-59  Факс (86132) 7-75-76
РЕШЕНИЕ
17 марта 2017 года

№ 34/200
 О месте и времени передачи избирательных бюллетеней для голосования на досрочных выборах глав Александровского и Моревского сельских поселений Ейского района членам территориальной избирательной комиссии Ейская районная, уничтожения лишних избирательных бюллетеней

В соответствии с пунктом 11 статьи 63 Федерального Закона от 12 июля 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и частью 13 статьи 50 Закона  Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1.Определить место и время передачи избирательных бюллетеней для голосования на досрочных выборах глав Александровского и Моревского сельских поселений Ейского района: ООО «Печатный салон» 24 марта 2017 года в 14.00 часов.

2.Утвердить порядок передачи и уничтожения лишних бюллетеней (прилагается).
3. Разместить настоящее решение на Интернет-сайте администрации муниципального образования Ейский район на  странице территориальной избирательной комиссии Ейская районная.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Ейская районная Т.Н. Чернодырка.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии
Ейская районная

	Т.Н. Чернодырка

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии
Ейская районная
	Н.В. Железняк

Приложение
УТВЕРЖДЕН
решением территориальной

избирательной комиссии Ейская районная

от 17 марта 2017 года № 34/200
Порядок

передачи членам территориальной избирательной комиссии Ейская районная с правом решающего голоса от типографии и уничтожения  лишних избирательных бюллетеней

1. Изготовленные типографией избирательные бюллетени передаются территориальной избирательной комиссии Ейская районная по акту, в котором указываются дата и время его составления, а также количество передаваемых избирательных бюллетеней.
2. После передачи упакованных в пачки бюллетеней в количестве, соответствующем заказу, работники типографии уничтожают лишние избирательные бюллетени методом разрезания на «гильотине» (при их выявлении), о чём составляется акт. Любой член территориальной избирательной комиссии Ейская районная, любой кандидат, фамилия которого внесена в избирательный бюллетень, представитель любого избирательного объединения, наименование которого указано в избирательном бюллетене вправе подписать акты, указанные в пунктах 1 и 2 настоящего решения.